
Zupełnie nowa inwestycja luksusowych apartamentów
Front Line

Odniesienie: 8076
Miejscowosc: Costa del Silencio
Zlozony: Minerva
Typ: Apartment
Status: For Sale
Cena: €718,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 95 m2

Taras (m2): 15 m2

Wspólnota: Heated Outdoor Pool, Lift
Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Modern Style
Zewnetrzny: Terrace
Lokalizacja: Near Amenities, Near Transport, Quiet Location, Odległość do plaży, Walking Distance To
Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Bathroom, Shower Room
Wyswietlenia: Sea
Dodatkowy: Air Conditioning
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Zupełnie nowa inwestycja luksusowych apartamentów Front
Line

Clear Blue Skies Group SL z przyjemnością prezentuje swoim klientom zupełnie nową inwestycję luksusowych
apartamentów położonych w niesamowitej pozycji nad brzegiem oceanu w Costa del Silencio na południu Teneryfy.

 Ekskluzywny kompleks „Apartamentos Minerva” z pewnością stanie się jedną z najbardziej ekskluzywnych
inwestycji w tej części wybrzeża Arony. Położone jest na wybrzeżu Costa del Silencio, co oznacza „ciche wybrzeże”,
co daje wyobrażenie o ciszy i spokoju, jakie oferuje to miejsce. Mówiąc to, jest w niewielkiej odległości od wielu
lokalnych udogodnień; w samym Costa del Silencio znajduje się duży wybór barów, restauracji i sklepów, a pobliska,
bardziej tradycyjna wioska rybacka Las Galletas, znajduje się zaledwie 15 minut spacerem od atrakcyjnej
nadmorskiej promenady i tętniącego życiem centrum miasta. W pobliżu przebiega autostrada TF1, więc czas
dojazdu na lotnisko Tenerife South i do dwóch głównych kurortów na południowym wybrzeżu, Los Cristianos i Playa
de las Americas, zajmuje tylko około dwudziestu minut.

 W tej prestiżowej inwestycji powstaną dwa bloki po osiem luksusowych apartamentów każdy, z których każdy
będzie wychodził bezpośrednio na lśniący Ocean Atlantycki. Mieszkania są planowane jako apartamenty z trzema
sypialniami, ale istnieje również możliwość adaptacji tak, aby zawierały tylko dwie sypialnie, aby cieszyć się większą
powierzchnią dzienną. Wszystkie apartamenty zostaną zbudowane w bardzo wysokim standardzie i będą
wyposażone w luksusowe wyposażenie, takie jak wysokiej klasy armatura łazienkowa, blaty kuchenne z kamienia
silestone, sprzęt AGD i będą miały już wbudowaną klimatyzację, a każda nieruchomość będzie miała duży taras i
prywatny garaż.

 Dostępne są różne opcje, a niektóre nieruchomości posiadają własny prywatny basen, chociaż wszyscy będą
cieszyć się korzystaniem z podgrzewanego basenu wspólnego, jednak to, co łączy wszystkie nieruchomości, to
jakość konstrukcji i wspaniałe widoki na ocean. Ponieważ budowa znajduje się obecnie w ostatnim etapie,
zakończenie zaplanowano na koniec 2023 r., a płatność będzie możliwa w dogodnych ratach etapowych w trakcie
budowy.

 Ta wysokiej jakości inwestycja jest naprawdę wyjątkowa w okolicy i z pewnością stanie się punktem odniesienia dla
osób poszukujących luksusowej, nowo wybudowanej nieruchomości, czy to do wykorzystania jako rezydencja
całoroczna, czy jako dom wakacyjny. Aby uzyskać dalsze informacje, plany pięter, strukturę płatności lub umówić się
na wizytę w domu pokazowym, prosimy o kontakt z Clear Blue Skies Group SL.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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